台北病理中心

注意：任何個人、組織或團體在使用、複製、散播本文件之部分或全部內容前，應確定其合法授權，任何未經台北病理中心事前授

權之使用、複製、散播，將違反台北病理中心管理規定，台北病理中心將依據相關法令規定追究其責任。

                                                      QP-0801(2v0)

對外通告

             編號：AP-2025-04

日期：2025年 12月 4日

通告主旨： 1.解剖病理部 2026年農曆春節假期收檢排程

    2.解剖病理部 2026年年度休假日

說明：由衷感謝  貴單位一年來對本中心的支持與愛護，先預祝您：

~駿業騰飛，福馬呈祥~

1. 農曆春節假期上班日期

農曆春節最後收件 2026/02/13(五) 年前最後上班日

農曆春節休假期間 2026/02/14(六)~02/022(日) 小年夜前一日至

大年初六

農曆春節開工日期 2026/02/23(一) 初七開工

 *休假期間請於本中心【報告查詢系統】查詢各項報告，正式報告將於新

春後上班日開始陸續寄送。

  (報告查詢系統網址：https://www.tipn.org.tw/TIPNHome/result_system)

2. 2026年度休假日說明

紀念節日 日期

元旦 01/01(週四)

農曆春節 02/14(週六)~02/022(週日)

和平紀念日暨補假日 02/27(週五)~02/28(週六)

兒童及清明節暨補假日 04/03(週五) ~04/06(週一)

端午節 06/19(週五)

中秋節 09/25(週五)

教師節 09/28(週一)

國慶日暨補假日 10/09(週五)-10/10(週六)

台灣光復節暨補假日 10/25(週日)-10/26(週一)

行憲紀念日 12/25(週五)

  (說明：週六及週日為中心固定休假日，逢連續假日時僅配合補假，不補班彈休)

3. 若有任何疑問，歡迎來電洽詢 02-85962050 分機 601。

發佈單位：台北病理中心 解剖病理部

核發章：

QR-0801-01

https://www.tipn.org.tw/TIPNHome/result_system